威县城市管理综合行政执法局
关于人民网省委书记留言板批示卡调查核实情况的报告

县委办：
现将《人民网省委书记留言板批示卡》核实情况及拟公开回复意见报告如下：
一、留言内容
我东正店村的一位村民看的隔壁村好多都通燃气了，我们村在规划内吗？如果规划内大概什么时候能用上。
二、调查核实情况
经局燃气办调查核实：该村在2019年已经全村覆盖太阳能+电代煤，无法享受气代煤通气政策，按照省市政策制度，同一用户不能重复享受政策，只能享受电代煤或气代煤的一种。
三、拟公开回复意见
网民您好！经局燃气办调查核实：该村在2019年已经全村覆盖太阳能+电代煤，无法享受气代煤通气政策，按照省市政策制度，同一用户不能重复享受政策，只能享受电代煤或气代煤的一种。

[bookmark: _GoBack]2022年1月27日